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1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 13 504 407,00 4 764 280,00 4964 000,00 3050 000,00 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 1 552 057,00 856 950,00 246 880,00 252 000,00 0,00 0,00
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111 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00

- wydatki majatkowe 0,00

- wydatki biezgce
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1.31 - wydatki biezace 1552 057,00 856 950,00 246 880,00 252 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie
1.3.1.1 | Smykéw dla m-ci: Smykéw, Krélewiec, URZAD GMINY 2015 | 2017 186 000,00 95 680,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
Krolewiec Poprzeczny, Salata, Zastawie,
Adamow, Piaski Krélewieckie- Etap Il -
msc. Salata - zaspokajanie potrzeb
mieszkarncow
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

1.3.1.2

Projekt kanalizacji sanitarnej w msc.
Przylogi - zaspokajanie potrzeb
mieszkancow

URZAD GMINY

2017

2018

9 350,00

1 870,00

7 480,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie
Smykéw dla m-ci: Smykéw, Krélewiec,
Krélewiec Poprzeczny, Salata, Zastawie,
Adamoéw, Piaski Krélewieckie-Etap IV
Adaméw - zaspokajanie potrzeb
mieszkancéw

URZAD GMINY

2017

2019

495 000,00

56 000,00,

187 000,00

252 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Projekt i budowa: uzbrojenie studni
glebinoweyj, budowa stacji uzdatniania
wody, budowa zbiornikéw ujeciowych
wraz z infrastrukturg towarzyszacaq w
Piaskach Krélewieckich - zaspakajanie
potrzeb mieszkarncow

URZAD GMINY

2016

2018

197 440,00

131 000,00

52 400,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Remont kapitalny kwatery
pomordowanych mieszkancéw Krélewca
i Adamowa na cmentarzu w Miedzierzy -
Upamigtnienie miejsca pomordowanych
mieszkaricow wsi

URZAD GMINY

2016

2017

156 036,00

71000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni
$ciekéw w miejscowosci Miedzierza,
gmina Smykéw - zaspokajanie potrzeb
mieszkaricow gminy

URZAD GMINY

2015

2017

508 231,00

507 400,00

0,00

0,00 0,00, 0,00

- wydatki majatkowe

11 952 350,00

3 907 330,00

4717 120,00

2798 000,00 0,00 0,00

1.32.1

Rozbudowa kompleksu sportowego o
sitownig wewnetrzng i zaplecze sportowe
w msc. Stanowiska - zaspokajanie
potrzeb mieszkarcow

URZAD GMINY

2015

2018

686 000,00

200 000,00

470 000,00

0,00 0,00 0,00

1.3.22

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie
Smykéw dla m-ci: Smykdw, Krélewiec,
Krolewiec Poprzeczny, Salata, Zastawie,
Adaméw, Piaski Krélewieckie- Etap Il -
msc. Salata - zaspokajanie potrzeb
mieszkancow

URZAD GMINY

2015

2017

809 000,00

416 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1323

Budowa budynku uzytecznosci kulturalno
-spolecznej Swietlicy w Salacie - etap I-
budynek - zaspokajanie potrzeb
mieszkancéw

URZAD GMINY

2016

2018

423 800,00

0,00

414 000,00

0,00 0,00 0,00
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1.3.2.4

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie
Smykéw dla m-ci: Smykéw, Krélewiec,
Krélewiec Poprzeczny, Salata, Zastawie,
Adamdw, Piaski Krélewieckie-Etap IV
Adaméw - zaspokajanie potrzeb
mieszkaricéw

URZAD GMINY

2017

2019

2 155 000,00

244 000,00

513 000, 00|

1 398 000,00

0,00] 0,00

1.32.5

Projekt i budowa: uzbrojenie studni
gfebinowej, budowa stacji uzdatniania
wody, budowa zbiornikéw ujeciowych
wraz z infrastrukturg towarzyszacg w
Piaskach Krolewieckich - zaspakajanie
potrzeb mieszkancéw

URZAD GMINY

2016

2018

858 200,00

569 200,00

227 600,00

0,00 0,00 0,00,

1.3.2.6

Termomodernizacja i remont budynku
dydaktycznego Szkoty Podstawowej w
Krélewcu - Realizacja zajec
edukacyjnych i szkolnych

URZAD GMINY

2016

2017

1170 000,00

1150 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.27

Budowa przedszkola w Smykowie wraz z
zagospodarowaniem terenu i adaptacja
istniejgeych ciagéw komunikacyjnych na
potrzeby przedszkola - Upowszechnianie
edukacji przedszkolnej

URZAD GMINY

2016

2019

2 500 000,00

100 000,00

1 000 000,00

1400 000,00

0,00 0,00

1.3.28

Budowa chodnika przy drodze
powiatowej Nr 0469T Smykow -
Grzymatkéw oraz ufozenie nowej
nawierzchni - zaspokajanie potrzeb
mieszkarcow

URZAD GMINY

2017

2018

300 000,00

25 000,00

275 000,00

0,00 0,00 0,00

1.3.29

Przebudowa drég powiatowych, nakfadki
asfaltowej i chodnika dr. 0401T Smykéw
do pomnika pomordowanych w lesie w
Smykowie - zaspokajanie potrzeb
mieszkancow

URZAD GMINY

2017

2018

200 000,00

15 000,00

185 000,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Przebudowa drogi gminnej oraz chodnika
przez Krélewiec Poprzeczny -
zaspokajanie potrzeb mieszkancéw

URZAD GMINY

2017

2018

600 000,00

0,00

600 000,00

1:3.2:11

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej rozbudowy i przebudowy
oczyszczalni Sciekéw w Miedzierzy -
zaspokajanie potrzeb mieszkaricow

URZAD GMINY

2015

2018

2209 700,00

1180 000,00

1 000 000,00

1.3.2.12

Projekt kanalizacji sanitarnej w msc.
Przylogi - zaspokajanie potrzeb
mieszkancow

URZAD GMINY

2017

2018

40 650,00

8 130,00

32 520,00

0,00 0,00 0,00
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